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Til Ordførar og rådmenn i Region Nordhordland

Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland

Viser til sak 21/20  i  Regionrådet sitt møte 05.06.20 der prosjektplanen for Interkommunal plan for sjøareal vart lagt

fram.

Rådmannsutvalet hadde handsama saka  i  møte 29.05.20 og oppmoda om at Regionrådet slutta seg til

prosjektplanen
Regionrådet slutta seg til prosjektplanen og oppmodar kommunane om å handsame denne saka  i  første

kommunestyremøte hausten 2020.

Regionrådet gjorde følgjande vedtak:
Vedtak:
Regionrådet stiller seg bak forprosjektet og vidare plan. Regionrådet rår kommunestyra å bli med i den

interkommunale planen for sjøareal og velje medlem med vara til interkommunalt planutval for sjøareal i

Nordhordland (IKPU).

Regionrådet stiller seg bak dette forslaget til kommunestyrevedtak:
l. NN kommune vedtar å slutte seg til å delta i interkommunalt plansamarbeid om sjøareala i Nordhordland, med forslag til

organisering, som beskrive i forprosjektet «Interkommunal plan for sjøareala i Nordhordland» datert 05.06.2020.

2. Plan mynde vert delegert i henhold til plan- og bygningsloven 559-1, 9-2 0g 9-3, til interkommunalt planutval for sjøareal i

Nordhordland (IKPU). Dette utvalet vil då ha mynde til å varsle planoppstart, vedta planprogram og gjennomføre

planprosessen frem til politisk behandling i kommunestyret i NN kommune.

3. NN kommunestyre vedtar at IKPU består av ein representant med vara frå kvar medverkande kommune.
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4. NN kommune vel xx til medlem med xx som varamedlem til IKPU. Utvalet konstituerer seg sjølv i første møte.

Vedlagt er:
Forslag til saksutgreiing og vedtak i kommunestyret (ligger også ved som eit Word dok)

Prosjektplanen for Interkommunal plan for sjøareal

Ber om å få tilsendt ein kopi av kommunestyret sitt vedtak.

Med venleg helsing

Bent Gunnar Næss I Prosjektleiar I Nordhordland Utviklingsselskap IKSI Region Nordhordland

TIf. +47 48 12 46 23 I www.re ionnordhordland.no
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